בשולי הדברים אציין, כי אמירת קצינת אגף לעותר כי יוכל להגיש בקשה לצאת לחופשות, אינה מחייבת את המשיב
נוכח שיציאה לחופשה מתקבלת בראיה מחוזית ולאחר שמלוא הפרטים (כולל מידעים שחזקה שלא עמדו לנגד עיני

אותה קצינה), מובאים בחשבון.
לפיכך, העתירה נדחית תוך שימור זכותו של העותר להגיש עתירה נוספת עם חלוף הזמן.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ז, 29/03/2017 במעמד הנוכחים.